集中竞价方式减持公司股份不超过 500,000股（即不超过公司总股本的

0.5682%），减持期间为自减持计划公告披露之日起15个交易日之后的3个月内。

除上述尚未实施完毕的减持计划以外，本报告书签署后，信息披露义务人

及其一致行动人在未来12个月内如有增持或减持本公司股份的计划，信息披露

义务人将严格按照《证券法》、《收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，

及时履行信息披露义务。

江苏协和电子股份有限公司   简式权益变动报告书

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份

50,210,000股，占上市公司总股本57.06%；本次权益变动后，信息披露义务人及其

一致行动人合计持有上市公司股份48,400,000股，占上市公司总股本的55.00%。

(一) 本次权益变动的具体情况

股东名

称
减持方式 减持期间

减持价格区间

(元)

减持股数

(股)

减持比例

(%)

协诚投

资
集中竞价

2024/7/24-2024/8/30 26.50-27.65 440,000 0.5000

2025/1/7-2025/1/9 27.40-29.88 477,000 0.5420

2025/7/8-2025/7/9 31.93-32.80 61,000 0.0693

东禾投

资
集中竞价

2024/7/24-2024/8/30 26.51-27.65 440,000 0.5000

2025/1/7-2025/1/9 27.42-29.88 306,000 0.3477

2025/7/8-2025/7/9 31.96-32.80 86,000 0.0977

合计 - - - 1,810,000 2.0568

(二) 本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

信息披露义务

人及其一致行

动人

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

(股)

占公司总股

本比例(%)

持股数量

(股)

占公司总

股本比例

(%)

东禾投资
无限售条

件流通股
1,800,000 2.05 968,000 1.10

江苏协和电子股份有限公司   简式权益变动报告书

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有协和电子股份不存在质押、冻结

等任何权利限制的情形。本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。

协诚投资
无限售条

件流通股
1,800,000 2.05 822,000 0.93

张南国
无限售条

件流通股
15,750,000 17.90 15,750,000 17.90

张南星
无限售条

件流通股
9,850,000 11.19 9,850,000 11.19

张敏金
无限售条

件流通股
11,160,000 12.68 11,160,000 12.68

张建荣
无限售条

件流通股
9,850,000 11.19 9,850,000 11.19

合计 - 50,210,000 57.06 48,400,000 55.00

江苏协和电子股份有限公司   简式权益变动报告书

2025年1月7日至1月9日，信息披露义务人东禾投资与协诚投资基于自身资

金需求，分别通过集中竞价交易方式减持公司股票306,000股、477,000股，分

别占公司总股本的0.3477%和0.5420%。详见公司于2025年1月11日披露的《股东

集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2025-002）。

2025年7月8日至7月9日，信息披露义务人东禾投资与协诚投资基于自身资

金需求，分别通过集中竞价交易方式减持公司股票86,000股、61,000股，分别

占公司总股本的0.0977%和0.0693%。

信息披露义务人前六个月减持本公司股份的具体数量、减持价格区间以及

减持比例参见本报告书“第四节 权益变动方式”之“二、本次权益变动的基本

情况”。

除此之外，截至本报告书签署日前6个月内，信息披露义务人不存在其他买

卖上市公司股份的情况。

江苏协和电子股份有限公司   简式权益变动报告书

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的有关信